Hatice, (Bahar Yay., İstanbul, 2016).

Ahmet Emin Temiz, Hz. Hatice, (Cihan Yay., İstanbul 2010).

Ahmet Lütfi Kazancı, Hazreti Hatice El-Kübra, (Ensar Neşriyat, İstanbul, İstanbul 2019).

Fatma Şâdiye, Zevce-i Muhtereme-i Hazret-i Fahr-i Âlem Ümmü’l-mü’minîn Hazret-i Hadîcetü’l-kübrâ,

(İstanbul 1322/1904-1905). (Eski harfli, matbu).

Hilal Kara-Abdullah Kara, Hanımlar Sultanı Hz. Hatice, (İlkgençlik Yay., İstanbul 2016).

Mehmed Gavsî, Ümmü’l-mü’minîn (Müminlerin Anası) Seyyidetü’n-nisâ Hz. Haticetü’l-kübrâ Binti Huveylid

(İslâm’da Veliyye Kadınların Menkıbesi, İstanbul 1956).

Ben seni ŧoġrı yola

ķılavuzlatdım. Ve sen yoħsul idiñ. Ben seni Ħadįce mālıyla ġanį ķıldım.” didi. Seyyid-i ǾĀlem bu niǾmetleriñ

şükrin edā-yı Ǿibādet ve ŧāǾat ķılmaġla[dır]. Ve Seyyid-i ǾĀlem’iñ Ħadįce’den ufaġlıkları oldı ve ķızları oldı.

Fāŧıma’dan ġayrı cümlesi Ħadįce’den oldı.

(Sene 1196-1781/1782)